
Załącznik Nr 4 do Protokołu Nr XXVI/2012 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 23 lipca 2012 roku

Uchwała Nr XXVI/196/2012
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 23 lipca 2012 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 229 i art. 231 ust.l ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 , 10 i 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

W Uchwale Nr XXII/176/2012 Rady Gminy Lichnowy z dnia 26 kwietnia 2012 roku w sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2012-2026 dokonuje się zmian treść części 
załącznika nr 1 dotyczącą dokumentu pn."Wieloletnia Prognoza Finnasowa" , który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2012-2026 .

§1

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



U Z A S A D N I E N I E

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 
2012-2026

W związku ze zmianą planu dochodów i wydatków budżetowych , planu przychodów i 
rozchodów , zmianą planu zadań inwestycyjnych oraz zmianą wysokości deficytu budżetowego 
należy dokonać stosownych zmian treści załącznika wieloletniej prognozy finansowej na lata 
2012-2026.

Michalski



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/196/20120 Rady Gminy Lichnowy z dnia 23 lipca

2012 roku

z  te g o : z  teg o :

w  tym: w  tym: z  teg o :

w  tym: w  tym:

W y d atk i b ie ż ą c e  
(b e z  o d s e te k  i 

prow izji od: 
k red y tó w  i 

p o ż y c z e k  o ra z  
w y e m ito w a n y c h  

p a p ie ró w  
w arto śc io w y c h )

w  tym:

W y s z c z e g ó ln ie n ie D o c h o d y  o g ó łem
d o c h o d y  b ie ż ą c e

śro d k i z  UE*

d o c h o d y
m ają tk o w e z e  s p rz e d a ż y  

m ają tk u ś ro d k i z  UE*

W ydatk i o g ó łem W ydatk i b ie ż ą c e  
ra z e m z  ty tu łu  

g w a ra n c ji i 
p o r ę c z e ń

p o d le g a ją c e  
w y łą c ze n iu  z  
lim itów sp ła ty  

z o b o w ią z a ń  z  art. 
2 4 3  u fp /1 6 9 su fp

n a  p ro jek ty  
rea liz o w a n e  p rzy  
u d z ia le  środków , 
o k tó rych  m o w a 

w  art. 5  ust. 1 pkt 
2

w ydatk i b ie ż ą c e  
n a  o b s łu g ę  d łu g u o d se tk i i 

d y sk o n to

Lp 1. 1.1 . 1 .1 .1 . 1.2. 1 .2 .1 . 1 .2 .2 . 2. 2 .1 . 2 .1 .1 . 2 .1 .1 .1 . 2 .1 .1 .1 .1 . 2 .1 .1 .2 . 2 .1 .2 . 2 .1 .2 .1 .

F o rm u la [1.1.M l- 2) [21.M 2.2] [2.1.1l+[2,1.2.j

W y k o n a n ie  2 0 0 9 1 3  5 2 5  2 7 8 ,2 5 13 0 2 0  2 9 5 ,4 2 61 3 5 5 ,7 5 5 0 4  9 8 2 ,8 3 15 6  5 7 0 ,5 0 0 ,0 0 12 7 2 7  2 8 3 ,2 9 11 6 8 8  6 6 8 ,4 6 11 6 4 0  1 9 8 ,1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8  4 7 0 ,3 2 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 0 15 8 3 0  0 2 0 ,3 2 12 9 4 0  9 0 0 .2 5 15 0  4 9 2 ,8 3 2 8 8 9  1 2 0 ,0 7 7 3  4 4 8 ,6 3 2 5 2 4  9 6 9 ,0 9 18 381 7 3 5 ,5 2 12 2 9 6  0 9 3 ,1 7 12  2 5 7  6 0 0 ,0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8  4 9 3 ,1 2 0 ,0 0

P la n  3  kw. 2011 14 741 9 6 0 ,6 8 1 3  1 4 8  6 8 1 ,0 0 12 5  4 7 5 ,4 5 1 5 9 3  2 7 9 ,6 8 1 12  1 0 0 ,0 0 1 481 1 7 9 ,6 8 18 1 28  20 3 .4 1 13 144 5 4 7 ,2 3 12 981 5 4 7 ,2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 63  0 0 0 ,0 0 1 60  0 0 0 ,0 0

P rz e w id y w a n e  
w y k o n a n ie  2011

14 7 6 8  8 0 1 ,8 7 13 5 3 6  0 9 1 ,3 6 12 0  3 0 8 ,2 9 1 2 3 2  7 1 0 ,5 1 7 7  4 5 4 ,3 3 1 0 4 6  9 5 8 ,3 5 17 581 6 0 0 ,6 1 13 1 95  1 8 9 ,3 0 13 091 7 7 6 ,7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 9  8 6 4 ,5 5 1 0 3 4 1 2 ,6 0 1 03  4 1 2 ,6 0

2 0 1 2 16 0 3 8  9 3 5 ,0 0 14 4 4 9  8 1 5 ,0 0 9 5  3 6 0 ,0 0 1 5 8 9  1 2 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 1 1 2 5  3 4 4 ,0 0 16 7 2 3  9 4 8 ,0 0 14 3 44  5 0 8 ,0 0 14 011 5 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3 3  0 0 0 ,0 0 3 3 0  0 0 0 ,0 0

2 0 1 3 1 5  0 8 4  1 5 9 ,0 0 14 6 0 4  5 9 6 ,0 0 0 ,0 0 4 7 9  5 6 3 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 4 7 9  5 6 3 ,0 0 14 9 0 0  9 1 7 ,0 0 13 1 3 0  5 8 9 ,0 0 12 6 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6 3  0 0 0 ,0 0 4 6 0  0 0 0 ,0 0

2 0 1 4 15 0 6 2  8 9 4 ,0 0 14 5 9 0  6 8 8 ,0 0 0 ,0 0 4 7 2  2 0 6 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 4 6 2  2 0 6 ,0 0 15 0 5 3  3 9 0 ,0 0 13 1 3 8  6 4 9 ,0 0 12 7 1 9 6 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 8  9 9 8 ,0 0 4 1 8  4 9 8 ,0 0

2 0 1 5 15 5 1 4  2 5 6 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 6 31  7 5 4 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 621 7 5 4 ,0 0 14 7 1 7  5 5 0 ,0 0 13 1 47  0 7 0 ,0 0 12 7 2 7  1 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 9  9 3 3 ,0 0 4 1 9  9 3 3 ,0 0

2 0 1 6 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 5 2 3  2 0 4 ,0 0 13 5 3 3  8 5 2 ,0 0 13  167 5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 6  2 6 3 ,0 0 3 6 6  2 6 3 ,0 0

2 0 1 7 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 4 6 7  4 6 0 ,0 0 13 7 0 7  8 8 6 ,0 0 13  3 67  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4 0  2 9 7 ,0 0 3 4 0  2 9 7 ,0 0

2 0 1 8 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 3 6 0  2 1 0 ,0 0 1 3  6 7 7  5 8 9 ,0 0 13 3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 1 0  0 0 0 ,0 0 3 1 0  0 0 0 ,0 0

2 0 1 9 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 4 1 0  2 1 0 ,0 0 13 6 3 8  0 6 1 ,0 0 13 3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 0  472,00 270 472,00
2 0 2 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 4 1 0  2 1 0 ,0 0 13 5 9 8  5 1 6 ,0 0 13 3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 0  9 2 7 ,0 0 2 3 0  9 2 7 ,0 0

2 021 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14  4 1 0  2 1 0 ,0 0 13 5 5 9  0 3 9 ,0 0 13 3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 191 4 5 0 ,0 0 191 4 5 0 ,0 0

2 0 2 2 14  8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 5 0 2  9 6 0 ,0 0 13 5 1 9  4 9 3 ,0 0 13 3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 151 9 0 4 ,0 0 151 9 0 4 ,0 0

2 0 2 3 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 14  8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 5 0 2  9 6 0 ,0 0 13 4 8 6  5 4 5 ,0 0 13 3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 18  9 5 6 ,0 0 118 9 5 6 ,0 0

2 0 2 4 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 5 0 2  9 6 0 ,0 0 13  4 5 3  5 9 7 ,0 0 13 3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 6  0 0 8 ,0 0 8 6  0 0 8 ,0 0
2 0 2 5 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 5 4 7  7 4 0 ,0 0 13 4 2 0  6 4 9 ,0 0 13 3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3  0 6 0 ,0 0 5 3  0 6 0 ,0 0
2 0 2 6 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 6 0 0  8 6 1 ,0 0 13 3 9 0  8 3 4 ,0 0 13 3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3  2 4 5 ,0 0 2 3  2 4 5 ,0 0

* środk i, o których m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2 ustaw y o fin ansa ch  pub lic znych  z  2009  r.

Strona 1



W y s z c z e g ó ln ie n ie W ynik  b u d ż e tu
D o c h o d y  b ie ż ą c e  - 

w ydatk i b ie ż ą c e P rz y ch o d y  b u d ż e tu

z  teg o :

W y d a tk i m a ją tk o w e

w  tym:

N ad w y ż k a  
b u d ż e to w a  z  lat 
u b ie g ły c h  p lu s  
w o ln e  ś ro d k i, o  
k tó ry ch  m o w a  w 

a rt .2 1 7  u s t. 2  pk t 6  
ufp, a n g a ż o w a n e  w  

b u d ż e c ie  roku  
b ie ż ą c e g o

w  tym:

In n e  p rz y c h o d y  nie 
z w ią z a n e  z  

z a c ią g n ię c ie m  
d łu g u

w  tym:

K redyty , p ożyczk i, 
s p r z e d a ż  p a p ie ró w  

w a r to śc io w y c h

w  tym:

n a  p ro jek ty  
r e a l iz o w a n e  p rzy  

u d z ia le  śro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a w  
art. 5  u s t. 1 pk t 2

n a  p o k ry cie  d eficy tu  
b u d ż e tu

n a  p o k ry c ie  de ficy tu  
b u d ż e tu

n a  p o k ry cie  deficy tu  
b u d ż e tu

Lp 2.2 . 2 .2 .1 . 3. 4. 5. 5 .1 . 5 .1 .1 . 5 .2 . 5 .2 .1 . 5 .3 . 5 .3 .1 .

F o rm u la 11] -[2.1 I1.1J-I2.1-] [5.1.]+(5.2)+[5.3.]

W y k o n a n ie  2 0 0 9 1 0 3 8  6 1 4 ,8 3 0 ,0 0 7 9 7  9 9 4 ,9 6 1 331 6 2 6 ,9 6 9 6 0  6 8 9 ,9 9 9 6 0  6 8 9 ,9 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 0 6  0 8 5  6 4 2 ,3 5 0 ,0 0 -2 551 7 1 5 ,2 0 6 4 4  8 0 7 ,0 8 3 3 5 5  5 3 7 ,9 2 1 4 0 5  1 8 4 ,8 4 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 4 3  8 5 3 ,0 8 1 9 4 3  8 5 3 ,0 8

P la n  3  kw. 2011 4 9 8 3  6 5 6 ,1 8 2 5 7 9  0 7 4 ,9 9 -3  3 8 6  2 4 2 ,7 3 4 1 3 3 ,7 7 4 2 4 3  54 7 .8 1 4 5 4  2 2 3 ,0 3 4 5 4  2 2 3 ,0 3 19  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 7 0  3 2 4 ,7 8 3  3 8 3  2 4 2 ,7 3

P rz e w id y w a n e  
w y k o n a n ie  2011

4 3 8 6  4 1 1 ,3 1 0 ,0 0 -2 8 1 2  7 9 8 ,7 4 3 4 0  9 0 2 ,0 6 3 7 1 3  6 9 5 ,0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 1 3  6 9 5 ,0 1 2 8 1 2  7 9 8 ,7 4

2 0 1 2 2 3 7 9  4 4 0 ,0 0 1 05  9 2 1 ,0 0 -6 8 5  0 1 3 ,0 0 1 05  3 0 7 ,0 0 2 0 3 7  7 0 4 ,0 1 3 3 6  467 ,0 1 0 ,0 0 2 8  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 7 2  4 3 7 ,0 0 6 8 5  0 1 3 ,0 0

2 0 1 3 1 7 7 0  3 2 8 ,0 0 0 ,0 0 1 8 3  2 4 2 ,0 0 1 4 7 4  0 0 7 ,0 0 5 3 2  2 0 6 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6 2  2 0 6 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 4 1 9 1 4  7 4 1 ,0 0 0 ,0 0 9  5 0 4 ,0 0 1 4 5 2  0 3 9 ,0 0 621 7 5 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 621 7 5 4 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 5 1 5 7 0  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 7 9 6  7 0 6 ,0 0 1 7 3 5  4 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 6 9 8 9  3 5 2 ,0 0 0 ,0 0 3 5 9  2 9 8 ,0 0 1 3 4 8  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 7 7 5 9  5 7 4 ,0 0 0 ,0 0 4 1 5  0 4 2 ,0 0 1 174 6 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 8 6 8 2  6 2 1 ,0 0 0 ,0 0 5 2 2  2 9 2 ,0 0 1 2 0 4  9 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 9 7 7 2  1 4 9 ,0 0 0 ,0 0 4 7 2  2 9 2 ,0 0 1 2 4 4  4 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 0 811 6 9 4 ,0 0 0 .0 0 4 7 2  2 9 2 ,0 0 1 2 8 3  9 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2021 851 1 7 1 ,0 0 0 ,0 0 4 7 2  2 9 2 ,0 0 1 3 2 3  4 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 9 8 3  4 6 7 ,0 0 0 ,0 0 3 7 9  5 4 2 ,0 0 1 3 6 3  0 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 1 0 1 6  4 1 5 ,0 0 0 ,0 0 3 7 9  5 4 2 ,0 0 1 3 9 5  9 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 1 0 4 9  3 6 3 ,0 0 0 ,0 0 3 7 9  5 4 2 ,0 0 1 4 2 8  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 1 12 7  0 9 1 ,0 0 0 ,0 0 3 3 4  7 6 2 ,0 0 1 461 8 5 3 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 1 2 1 0  0 2 7 ,0 0 0 ,0 0 281 6 4 1 ,0 0 1 491 6 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 2



W y s z c z e g ó ln ie n ie R o z c h o d y  b u d ż e tu

z  teg o :

K w ota d łu g u

w  tym:

Ł ą c z n a  kw ota 
w y łą c z e ń  z  art. 170 

u s t. 3  su fp

w sk a ź n ik i z  art. 1 6 9 /1 7 0  su fp

S p ła ty  ra t  
k a p ita ło w y c h  o ra z  
w y k u p  p a p ie ró w  
w a rto śc io w y c h

w  tym:

In n e  ro z c h o d y  (b e z  
sp ła ty  d łu g u  np . 

u d z ie la n e  p o ży czk i)

d łu g  sp ła c a n y  
w y d a tk am i 

(z o b o w ią z a n ia  
w y m a g a ln e , um ow y 

z a lic z a n e  d o  
k a te g o rii k red y tó w  i 

p o ż y c z e k , itp.)

Z a d łu ż e n ie /d o c h o d  
y o g ó łe m  - m ax  

6 0 %  z  a rt. 1 7 0  su fp  
( b e z  w y łą c z e ń )

Z a d lu ż e n ie /d o c h o d  
y o g ó łem  -  m ax  

6 0 %  z art. 1 7 0  su fp  
(p o  u w z g lę d n ie n iu  

w y łą c z e ń )

P la n o w a n a  łą c z n a  
kw ota  sp ła ty  

z o b o w ią z a ń /d o c h o d  
y  o g ó łem  - m ax  

15%  z  a rt. 1 6 9  su fp  
(b e z  w y łą c ze ń )

P la n o w a n a  łą c z n a  
kw ota  sp ła ty  

z o b o w ią z a ń /d o c h o d  
y o g ó łem  -  m ax  

15%  z  art. 1 6 9  su fp  
(p o  u w zg lę d n ie n iu  

w y łą c ze ń )

kw o ta  w y łą c z e ń  z 
art. 2 4 3  u s t. 3  pk t 1 

ufp  o ra z  a rt. 1 6 9  
u s t. 3  su fp  

p rz y p a d a ją c a  n a  
d a n y  rok  

b u d ż e to w y

Lp 6 6,1 . 6 .1 .1 . 6 .2 . 7. 7 .1 . 8. 9. 9 a . 10. 10a.

Fo rm u ła [6.1.M6.21

W y k o n a n ie  2 0 0 9 3 7 2  5 0 0 ,0 0 3 5 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 19 0 0 0 ,0 0 801 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 ,9 3 % 5 ,9 3 % 2 ,6 1 % 2 ,6 1 %

W y k o n a n ie  2 0 1 0 3 1 6  5 0 0 ,0 0 3 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 2  3 6 0  3 5 3 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 ,9 1 % 14 ,91% 1,96% 1,96%

P la n  3 kw. 2011 8 5 7  3 0 5 ,0 8 8 4 7  3 0 5 ,0 8 3 3 5  8 5 3 ,0 8 10 0 0 0 ,0 0 5 3 6 5  9 7 2 ,7 8 0 ,0 0 6 6 0  9 2 4 ,7 8 3 6 ,4 0 % 3 1 ,9 2 % 6 ,8 3 % 4 ,5 5 %

P rz ew id y w a n e  
w y k o n a n ie  2011

8 5 7  1 0 5 ,0 8 8 4 7  3 0 5 ,0 8 3 3 5  8 5 3 ,0 8 9 8 0 0 ,0 0 5  1 38  24 3 ,0 1 0 ,0 0 1 0 5 0  9 2 5 ,0 0 3 4 ,7 9 % 2 7 ,6 8 % 6 ,4 4 % 4 ,1 6 %

2 0 1 2 1 3 5 2  6 9 1 ,0 1 1 2 8 2  69 1 ,0 1 1 001 9 3 9 ,0 1 7 0  0 0 0 ,0 0 5 5 2 7  9 8 9 ,0 0 0 ,0 0 4 5 6  1 9 6 ,0 0 3 4 ,4 7 % 3 1 ,6 2 % 1 0 ,0 5 % 3,8 1 %

2 0 1 3 7 1 5  4 4 8 ,0 0 7 1 5  4 4 8 ,0 0 4 7 9  5 6 3 ,0 0 0 ,0 0 5 2 7 4  7 4 7 ,0 0 0 ,0 0 4 6 2  2 0 6 ,0 0 3 4 ,9 7 % 3 1 ,9 0 % 7 ,7 9 % 4 ,6 1 %

2 0 1 4 631 2 5 8 ,0 0 631 2 5 8 ,0 0 4 6 2  2 0 6 ,0 0 0 ,0 0 5 2 6 5  2 4 3 ,0 0 0 ,0 0 621 7 5 4 ,0 0 3 4 ,9 6 % 3 0 ,8 3 % 6 ,9 7 % 3,9 0 %

2 0 1 5 7 9 6  7 0 6 ,0 0 7 9 6  7 0 6 ,0 0 621 7 5 4 ,0 0 0 ,0 0 4 4 6 8  5 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 ,8 0 % 2 8 ,8 0 % 7 ,8 4 % 3,8 3 %

2 0 1 6 3 5 9  2 9 8 ,0 0 3 5 9  2 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 0 9  2 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 ,6 1 % 2 7 ,6 1 % 4 ,8 8 % 4 ,8 8 %

2 0 1 7 4 1 5  0 4 2 ,0 0 4 1 5  0 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 9 4  1 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 ,8 2 % 2 4 ,8 2 % 5,0 8 % 5 ,0 8 %

2 0 1 8 5 2 2  2 9 2 ,0 0 5 2 2  2 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 171 9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 ,3 1 % 2 1 ,3 1 % 5 ,5 9 % 5 ,5 9 %

2 0 1 9 4 7 2  2 9 2 ,0 0 4 7 2  2 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 9 9  6 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 ,1 4 % 1 8 ,1 4 % 4 ,9 9 % 4,9 9 %

2 0 2 0 4 7 2  2 9 2 ,0 0 4 7 2  2 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 2 7  3 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 ,9 7 % 1 4 ,9 7 % 4 ,7 3 % 4,7 3 %

2021 4 7 2  2 9 2 ,0 0 4 7 2  2 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 5 5  0 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 ,7 9 % 1 1 ,7 9 % 4 ,4 6 % 4,4 6 %

2 0 2 2 3 7 9  5 4 2 ,0 0 3 7 9  5 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 3 7 5  4 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 ,2 4 % 9 ,2 4 % 3 ,5 7 % 3,5 7 %

2 0 2 3 3 7 9  5 4 2 ,0 0 3 7 9  5 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9 5  9 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 ,6 9 % 6 ,6 9 % 3 ,3 5 % 3,3 5 %

2 0 2 4 3 7 9  5 4 2 ,0 0 3 7 9  5 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 1 6  4 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 ,1 4 % 4 ,1 4 % 3 ,1 3 % 3,13%

2 0 2 5 3 3 4  7 6 2 ,0 0 3 3 4  7 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 281 6 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 ,8 9 % 1,89% 2 ,6 1 % 2 ,6 1 %

2 0 2 6 281 6 4 1 ,0 0 281 6 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 2,0 5 % 2 ,0 5 %

Strona 3



W y s z c z e g ó ln ie n ie

K w ota z o b o w ią z a ń  
zw ią zk u

w sp ó łtw o rz o n e g o  
p r z e z  jst

p rz y p a d a ją c y c h  d o  
s p ła ty  w  d an y m  

ro k u  b u d ż e to w y m  
p o d le g a ją c a  

d o lic z e n iu  z g o d n ie  
z  a rt. 2 4 4  ufp

w sk aźn ik i z  art. ufp In fo rm acja  z  a h - 2'2 2 6  u s t. 2 tj. w ydatk i:

Kw oty nadw yżki 
b u d że to w ej 

p lan o w a n e j w 
p o s z c z e g ó ln y c h  
la ta c h  ob ję ty ch  

p r o g n o z ą  **

W a rto ś ć  p rz e ję ty c h  
z o b o w ią z a ń

w  tym:

M ak sy m aln y  
d o p u s z c z a ln y  

w sk a ź n ik  sp ła ty  z  
art. 2 4 3  ufp

R e la c ja  (D b- 
W b + D sm )/D o , o 

k tórej m o w a w  
art. 2 4 3  w  d a n y m  

roku

R e la c ja  
p la n o w a n e j 

łą c z n e j  kw oty 
sp ła ty

z o b o w ią z a ń  d o  
d o c h o d ó w  (b e z  

w y łą c ze ń )

S p e łn ie n ie  
w sk a ź n ik a  
sp ła ty  z  art. 
2 4 3  ufp  po  

u w z g lę d n ie n i 
u art. 2 4 4  ufp 

(b e z
w y łą c z e ń )

R e la c ja  
p la n o w a n e j 

łą c z n e j kw oty 
sp ła ty

z o b o w ią z a ń  d o  
d o c h o d ó w  (p o  
u w z g lę d n ie n iu  

w y łą c ze ń )

S p e łn ie n ie  
w sk a ź n ik a  
sp ła ty  z  art. 
2 4 3  ufp  p o  

u w z g lę d n ie n i 
u  art. 2 4 4  ufp 

(po
u w z g lę d n ie n i 
u  w y łą c ze ń )

n a  w y n a g ro d z e n ia  
i sk ładk i o d  n ich  

n a lic z a n e

z w ią z a n e  z  
fu n k c jo n o w a n ie m  

o rg a n ó w  J S T

w ydatk i b ie ż ą c e  
o b ję te  lim item  art. 

2 2 6  u s t. 4  ufp

w ydatk i m ają tk o w e  
o b ję te  lim item  art. 

2 2 6  u s t. 4  ufp

o d  s a m o d z ie ln y c h  
p u b lic z n y c h  Z O Z

Lp 11. 12. 12a . 13. 13a . 14. 14a . 15 .1 . 15 .2 . 15 .3 . 15 .4 . 16 17. 17 .1 .

F o rm u la

W y k o n a n ie  2 0 0 9 0 ,0 0 1 1 ,0 0 % 1 1 ,00% 2 ,6 1 % TAK 2 ,6 1 % TAK 5  381 6 1 1 ,5 4 1 4 8 2  0 8 3 ,0 0 7 2  18 3 ,2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 0 0 ,0 0 4 ,5 4 % 4 ,5 4 % 1,9 6 % TAK 1 ,9 6 % TAK 5 4 4 5  483 ,21 1 3 9 3  9 4 7 ,1 7 1 82  5 3 7 ,1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P la n  3 k w . 2011 0 ,0 0 0 ,7 9 % 0 ,7 9 % 6 ,8 3 % TAK 4 ,5 5 % TAK 5  7 8 3  0 8 4 ,4 3 1 4 8 3  0 6 9 ,0 0 1 58  1 0 5 ,7 8 2 4 0 4  5 8 1 ,1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
P rz e w id y w a n e  

w y k o n a n ie  2011 0 ,0 0 2 ,8 3 % 2 ,8 3 % 6 ,4 4 % TAK 4 ,1 6 % TAK 5 7 2 8  2 6 2 ,3 2 1 3 9 4  823 ,01 1 45  5 2 6 ,4 3 4 3 8 6  411 ,3 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 2 0 ,0 0 5 ,4 4 % 2 ,5 3 % 1 0 ,0 5 % NIE 3 ,8 1 % TAK 6  3 9 6  6 1 2 ,3 7 1 6 2 7  0 3 5 ,0 0 5 4 0  3 9 8 ,2 0 1 681 7 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 3 0 ,0 0 2 ,6 2 % 9 ,8 4 % 7 ,7 9 % NIE 4 ,6 1 % NIE 6  3 7 7  9 0 0 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 1 7 9  4 0 4 ,8 0 1 2 4 5  6 8 3 ,0 0 1 83  2 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 4 0 ,0 0 4 ,3 9 % 9 ,7 1 % 6 ,9 7 % NIE 3 ,9 0 % TAK 6  5 0 5  4 5 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 1 0 7 4  0 8 9 ,0 0 9  5 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 5 0 ,0 0 7 ,3 6 % 1 1 ,2 5 % 7 ,8 4 % NIE 3 ,8 3 % TAK 6 6 3 5  5 6 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 9 6  7 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 6 0 ,0 0 1 0 ,27% 9 ,0 6 % 4 ,8 8 % TAK 4 ,8 8 % TAK 6  6 3 5  5 6 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 9  2 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 7 0 ,0 0 1 0 ,01% 7 ,8 9 % 5 ,0 8 % TAK 5 ,0 8 % TAK 6  6 3 5  5 6 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 5  0 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 8 0 ,0 0 9 ,4 0 % 8 ,1 0 % 5 ,5 9 % TAK 5 ,5 9 % TAK 6  6 3 5  5 6 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 22  2 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 9 0 ,0 0 8 ,3 5 % 8 ,3 6 % 4 ,9 9 % TAK 4 ,9 9 % TAK 6  6 3 5  5 6 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 2  2 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 0 0 ,0 0 8 ,1 2 % 8 ,6 3 % 4 ,7 3 % TAK 4 ,7 3 % TAK 6  6 5 3  5 6 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 2  2 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2021 0 ,0 0 8 ,3 6 % 8 ,8 9 % 4 ,4 6 % TAK 4 ,4 6 % TAK 6  6 5 3  6 5 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 2  2 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 0 ,0 0 8 ,6 3 % 9 ,1 6 % 3 ,5 7 % TAK 3 ,5 7 % TAK 6  6 5 3  6 5 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 9  5 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 0 ,0 0 8 ,8 9 % 9 ,3 8 % 3 ,3 5 % TAK 3 ,3 5 % TAK 6  6 5 3  6 5 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 9  5 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 0 ,0 0 9 ,1 4 % 9 ,6 0 % 3 ,1 3 % TAK 3 ,1 3 % TAK 6  6 5 3  6 5 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 9  5 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 9 ,3 8 % 9 ,8 2 % 2 ,6 1 % TAK 2 ,6 1 % TAK 6  6 5 3  6 5 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 34  7 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 9 ,6 0 % 1 0 ,0 2 % 2 ,0 5 % TAK 2 ,0 5 % TAK 6  6 5 3  6 5 8 ,0 0 1 5 5 0  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 281 6 4 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

** P rz e zn a c ze n ie  p lanow anej nadw yżk i budżetow e j je s t s zczegó łow o  op isa n e  w  ob jaśn ien iach .

Przewodniczący Radyzący
t cJ a

Zbigrrfew Rybicki

Strona 4


